

۱	خداوند در قرآن چه موضوعاتی را برای مسلمانان بیان کرده است ؟ عبادت ، رفتار زیبا ، اندیشه ی نیک ، گفتار زیبا ، مهر و محبت ، پرهیزگاری ، دیدار خویشاوندان ، همسایه داری
۲	آیه ی « وَ أَقِمِ الصَّلَاةَ لِذِكْرِي » نشان گر کدام موضوع در قرآن است ؟ عبادت
۳	آیه ی « فَاسْتَبِقُوا الْخَيْرَاتِ » اشاره به کدام موضوع دارد ؟ رفتار زیبا
۴	آیه ی « وَ قُولُوا لِلنَّاسِ حُسْنًا » اشاره به کدام موضوع دارد ؟ گفتار زیبا
۵	آیه ی « وَ بِالْوَالِدَيْنِ إِحْسَانًا » اشاره به کدام موضوع دارد ؟ مهر و محبت
۶	آیه ی « اجْتَنِبُوا كَثِيرًا مِّنَ الظَّنِّ » اشاره به کدام موضوع دارد ؟ اندیشه ی نیک
۷	آیه ی ۱۰ سوره ی حجرات را بیان کنید و بگویید کدام به شاخه گل ها اشاره می کند ؟ مؤمنان برادر یکدیگرند ، پس بین دو برادر خود صلح و آشتی برقرار کنید تا مشغول رحمت او شوید رفتار زیبا - مهر و محبت - پرهیزگاری
۸	چند سوره نام ببرید که اسم میوه باشد ؟ سوره ی تین (انجیر) - سوره ی زیتون (زیتون) - سوره ی رمان (انار)
۹	به سوالات پاسخ دهید : اولین سوره ؟ حمد آخرین سوره ؟ ناس بلندترین سوره ؟ بقره
۱۰	سوره هایی به نام پیامبران خدا ؟ سوره ی یونس (ع) - هود (ع) - یوسف (ع) - ابراهیم (ع) - محمد (ص)
۱۱	نام سوره هایی به نام جانوران ؟ سوره ی بقره (گاو) - نمل (مورچه) - عنکبوت - فیل - نحل (زنبورعل)
۱۲	سوره ای به نام یکی از روزهای هفته ؟ جمعه
۱۳	نام سوره هایی به نام پدیده هایی در طبیعت ؟ سوره ی الشمس (خورشید) - الیل (شب) - الزلزال (زلزله) - القمر (ماه)
۱۴	معنی آیه ی « وَ الْكَافِرِينَ الْغَيْظِ وَالْعَافِينَ عَنِ النَّاسِ وَ اللَّهُ يُحِبُّ الْمُحْسِنِينَ » چیست؟ نیکو کاران کسانی هستند که خشم خود را فرو می برند و اشتباه دیگران را می بخشند و خدا نیکوکاران را دوست دارند.
۱۵	با توجه به آیه ی ۱۹۵ تا ۲۰۵ سوره ی بقره یک دعای قرآنی را که هر روز در نماز می خوانیم را بیان کنید . آیه ی ۲۰۱ سوره ی بقره : رَبَّنَا آتِنَا فِي الدُّنْيَا حَسَنَةً وَ فِي الْآخِرَةِ الْحَسَنَةَ وَ قِنَا عَذَابَ النَّارِ پروردگارا ! در دنیا و آخرت به ما نیکی عطا کن و ما را از عذاب آتش حفظ کن .
۱۶	امام علی (ع) در مورد قرآن چه فرموده است ؟ قرآن دریایی است که هیچ گاه خشک نمی شود .
۱۷	چه شباهتی میان قرآن و دریا وجود دارد ؟ قرآن و دریا هر دو از نشانه های خدا هستند - هر دو فواید و منافع زیادی دارند - هر دو بسیاری از نیازهای ما را رفع می کنند - هر دو ژرف و عمیق هستند و ...
۱۸	نام چند میوه که در قرآن آمده است را بیان کنید . خرما - انار - انگور - زیتون - انجیر
۱۹	معنی کلمات : الحسنه : نیکی السیئه : بدی
۲۰	جملات زیر را کامل کنید . هرگز نیکی و بدی یکسان نیست ، بدی را با نیکی جبران کنید .

۱	نظم و هماهنگی که در جهان اطراف ما وجود دارد ، نشانه ی چیست ؟ توانایی و یکتایی خداوند
۲	اگر فاصله ی زمین تا خورشید کم یا زیاد بود ، چه اتفاقی می افتاد ؟ اگر فاصله زیاد بود جانداران به خاطر سرما از بین می رفتند و اگر فاصله کم بود جانداران از گرمای زیاد می سوختند .
۳	اگر دو یا چند خدا جهان را اداره می کردند ، چه اتفاقی می افتاد ؟ نظم و هماهنگی جهان به هم می ریخت و هر کدام می خواستند به شیوه ی خود جهان را اداره کنند ، مثلاً یکی می خواست خورشید از شرق و دیگری می خواست خورشید را از غرب بیاورد .
۴	خداوند در قرآن درباره ی وجود یک خدا چه می فرماید ؟ اگر در آسمان ها و زمین، غیر از الله خداهای دیگری بود ، آسمان و زمین به هم می ریخت .
۵	در کدام قسمت سوره ی توحید ، به یکتایی خداوند اشاره شده است ؟ قُلْ هُوَ اللهُ أَحَدٌ - لَمْ يَكُنْ لَهُ كُفُوًا أَحَدٌ
۶	در کدام بخش نماز ، یکتایی خداوند را به زبان می آوریم ؟ تشهد
۷	کدام بخش اذان به یکتایی خداوند اشاره می کند ؟ أَشْهَدُ أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا اللهُ - لَا إِلَهَ إِلَّا اللهُ
۸	معنی کلمات زیر را بیان کنید . فی : در    ارض : زمین    آیات : نشانه ها    أَنْفُسَكُمْ : خودتان (انسان)
۹	با توجه به آیه ی « وَ فِي الْأَرْضِ آيَاتٌ ... وَ فِي أَنْفُسِكُمْ أَفَلَا تُبْصِرُونَ » نشانه های خدا در کجاست؟ در زمین و در خودتان (انسان)
۱۰	معنی کلمات زیر را بیان کنید . لَوْ : اگر    كَانْ : بود    فَيَهْمَا : آن دو (آسمان و زمین) الْهَيْه : خدا    أَلَا : به جز    لَفَسَدَتَا : آن دو به هم می ریخت
۱۱	معنی آیه ی « لَوْ كَانِ فِيهِمَا إِلَهَةٌ إِلَّا اللهُ لَفَسَدَتَا » را بیان کنید و بگویید به چه موضوعی اشاره دارد؟ اگر در آسمان و زمین خدای دیگری به غیر از الله بود ، آسمان و زمین به هم می ریخت . اشاره به وجود یک خدا
۱۲	چه هماهنگی هایی در چرخه ی آب می بینید؟ دقیق و مناسب بودن فاصله ی خورشید تا زمین ، تابش خورشید به زمین و دریاها و اقیانوس ها ، بخارشدن آب دریاها ، تشکیل ابرها ، بارش باران و برف ... همه ی این نظم و هماهنگی ها در چرخه ی آب وجود تا باران تولید شود و ببارد و به موجودات زنده حیات و زندگی بخشد.
۱۳	چند هماهنگی در طبیعت نام ببرید . تولید اکسیژن توسط گیاهان و استفاده از گاز کربن دی اکسید - هماهنگی در گردش زمین و ماه به دور خورشید - هماهنگی در تشکیل و رشد دانه و گیاه - هماهنگی در بارش باران و برف و ...
۱۴	چه هماهنگی میان قلب و دستگاه تنفس هست ؟ اکسیژن توسط دستگاه تنفس در عمل دم وارد بدن می شود و سرخ رگ ها در قلب ، خون اکسیژن دار را به تمام بدن می رسانند سپس کربن دی اکسید خارج شده از سلول ها ، توسط دستگاه تنفس (بازدم) از بدن خارج می شود .
۱۵	چند هماهنگی در بدن خود نام ببرید . هماهنگی بین حس بویایی و حس چشایی ، هماهنگی موجود در چشم یا گوش هماهنگی در حرکات هماهنگ دست ها و پاها و ...

۱	نوزدهمین سوره ی قرآن کریم چه نام دارد؟ سوره ی مریم
۲	پیامبر خدا کدام چهار بانو را بهترین زنان جهان معرفی کرده است؟ ویژگی های آن ها را هم بیان کنید. حضرت زهرا (س) - حضرت خدیجه - حضرت مریم - حضرت آسیه حضرت زهرا (س): مادری مهربان و همسری فداکار و دلسوز - باایمان حضرت خدیجه: اولین بانوی مسلمان، مهربان و فداکار - با ایمان حضرت مریم: پاکدامنی - راستگویی - سخن گفتن با فرشتگان - با ایمان حضرت آسیه: الگویی مؤمنان - درستکار - شجاع - خداپرست
۳	فرشتگان در بیت المقدس نزد حضرت مریم آمدند و چه مژده ای به ایشان دادند؟ به ایشان مژده دادند که صاحب فرزندی می شوی به نام عیسی مسیح که پیامبر و انسانی بسیار بزرگ است.
۴	معنی آیه ی « یا مَرِیمُ اقْنُتِی لِرَبِّکِ وَ اسْجُدِی وَ ارْکَعِی مَعَ الرَّاكِعِینَ » چیست؟ و این آیه بیانگر کدام یک از ویژگی های حضرت مریم است؟ ای مریم! فرمانبر پروردگار خود باش و سجده به جا آور و با رکوع کنندگان رکوع کن - بیانگر عبادت حضرت مریم در بیت المقدس -
۵	قرآن کریم حضرت مریم (س) را با چه صفت هایی معرفی کرده است؟ الگویی انسان های مؤمن - بسیار راستگو - دختری عبادت کار - بهترین زنان عصر خود
۶	نذر مادر مریم (س) چه بود؟ اگر صاحب فرزند شود او را خدمتگزار بیت المقدس کند
۷	پس از، از دنیارفتن پدر مریم (س) چه کسی سرپرستی او را پذیرفت؟ حضرت زکریا شوهرخاله اش
۸	سعادت بزرگ حضرت مریم (س) چه بود؟ این که یک پیامبر سرپرست او شد.
۹	حضرت زکریا چگونه به مقام بزرگ مریم (س) نزد خدا پی برد؟ هر بار به دیدار او می رفت، می دید که غذای مخصوص کنار اوست و می گفت: خدای مهربان فرستاده است.
۱۰	حضرت مریم مادر کدام پیامبر بزرگ الهی است؟ حضرت عیسی (ع)
۱۱	مسلمانان به سرپرستی چه کسی به حبشه هجرت کردند؟ و آیات کدام سوره را برای پادشاه قرائت کردند؟ جعفر بن ابی طالب - سوره ی مریم
۱۲	پادشاه حبشه که بود؟ نجاشی
۱۳	چرا نجاشی مسلمانان را به مشرکان تحویل نداد؟ زیرا مسلمانان آیاتی از سوره ی مریم را برای او خواندند و اشک از چشمان او جاری شد و گفت: «سخنان شما شبیه سخنان پیامبر ما حضرت عیسی (ع) است.»

۱	حضرت عیسی (ع) در گهواره گفت: خداوند به ایشان چه سفارشی کرده است ؟ تا زنده ام نماز بخوانم و به نیازمندان کمک کنم ، نسبت به مادرم مهربان باشم و ستمگار و زورگو و بداخلاق نباشم .
۲	لقب حضرت عیسی (ع) چه بود ؟ مسیح
۳	سه نمونه از کارهای بزرگ حضرت عیسی (ع) را بنویسید . ۱- به فرمان خدا بیماران درمان ناپذیر را درمان می کرد . ۲- نابینایان مادرزاد را بینا می کرد . ۳- مردگان را زنده می کرد .
۴	کتاب آسمانی حضرت عیسی (ع) چه نام دارد ؟ انجیل
۵	نام قوم حضرت عیسی (ع) چیست ؟ بنی اسرائیل
۶	حضرت عیسی (ع) حدود پانصد و هفتاد سال پیش از تولد پیامبر (ص) چه بشارت بزرگی به قوم خود داد ؟ ای بنی اسرائیل! من فرستاده ی خدا به سوی شما هستم ؛ و به شما بشارت می دهم که بعد از من پیامبری خواهد آمد ، به نام احمد .
۷	پیامبران اولوالعزم را به ترتیب نام ببرید . حضرت نوح (ع) - حضرت ابراهیم (ع) - حضرت موسی (ع) - حضرت عیسی (ع) - حضرت محمد (ص)
۸	حضرت عیسی چندمین پیامبر اولوالعزم است ؟ چهارمین
۹	حضرت عیسی (ع) به همراه کدام امام دوباره ظاهر می شوند ؟ حضرت مهدی (ع)
۱۰	با کلمات ( مریم - زنده بودن - سال میلادی - انجیل و احمد ) یک بند بنویسید . حضرت مریم (س) مادر حضرت عیسی (ع) است . سال تولد ایشان مبدأ (شروع ) تاریخ میلادی است و کتاب ایشان انجیل می باشد . ایشان زنده اند و همراه حضرت مهدی (ع) ظهور خواهند کرد و احمد نام پیامبر بعد از ایشان است .
۱۱	چرا حضرت عیسی (ع) مردم را به آمدن پیامبری بعد از خودشان بشارت داد ؟ زیرا آنها ها باید پیامبر بعد از ایشان را بشناسند و در آینده از او پیروی کنند .
۱۲	بشارت یعنی چه ؟ مژده (خبر خوب)
۱۳	چرا حضرت عیسی (ع) همراه امام زمان در زمان ظهورش می بینیم ؟ زیرا پس از آنکه حاکم ستمگری دستور داد حضرت عیسی (ع) را به دگر بیاویزند ، خداوند ایشان را به آسمان بالا برد تا سال ها بعد به همراه حضرت مهدی (ع) دوباره ظاهر شود و در کنار ایشان جهان را پر از عدل و آرامش کند .